一、中标人信息：

中标人：湖南省金盾信息安全等级保护评估中心有限公司（包组一）

其他类型中标价：详见中标信息

中标人：广东粤密技术服务有限公司（包组二）

其他类型中标价：详见中标信息

二、 其他：

佛山采联采购招标有限公司受佛山市教育局委托，就市教师发展中心信息化（2022-2024年）项目等保测评服务及软件验
收测评服务（项目编号：CLZ0123FS01QY94）进行公开招标采购，现评审工作已圆满结束，经评标委员会评审及推荐，并
经采购人确认，现将中标人名单公告如下：

1、评审日期：2023年12月26日

2、中标信息

包组一：

中标人：湖南省金盾信息安全等级保护评估中心有限公司

采购内容：市教师发展中心信息化（2022-2024年）项目网络安全等级保护测评服务

中标价格（人民币 元）：119,000.00

服务期：合同签订之日起12个月内完成测评工作(不包括安全整改时间)

包组二：

中标人：广东粤密技术服务有限公司

采购内容：市教师发展中心信息化（2022-2024年）项目第三方软件验收测评服务

中标价格（人民币 元）：97,200.00

服务期：自采购人通知进场之日起2个月内完成（不含整改时间）

三、联系方式

1. 采购人信息

名称：佛山市教育局

地址：佛山市同济西路9号

联系方式：0757-83394979

2. 采购代理机构信息

名称：佛山采联采购招标有限公司

地址：佛山市季华五路55号万科金融中心A座33楼3301室

联系方式：0757-83205203

3. 项目联系方式

项目联系人：陈小姐

电话：0757-83205203-303

佛山采联采购招标有限公司

2023年12月27日

附件：包组二《中小企业声明函》

https://choicelink-public.oss-cn-shenzhen.aliyuncs.com/b3059860d69b4394af89a48621d99a80.pdf